АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018

№ 230-п
с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от  29.05.2017
№ 89-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»

В соответствие с Федеральным законом от 28 июля 2012 года N 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу одного окна» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг»
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы, утвержденный постановлением администрации от 29.05.2017 № 89-п следующие изменения:

1.1 В абзаце 3 пункта 20 Раздела II. Административного регламента, слова:
«подтверждающих внесение заявителем платы» заменить на «об оплате государственной пошлины, взимаемой».

2. Главному специалисту администрации (Черкашиной В.А.) внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда